
   

 

 

UCHWAŁA  NR 280/2024   

                                      Zarządu S.M. „DOMHUT” 

             podjęta na posiedzeniu w dniu 27 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany wysokości miesięcznej zaliczki na pokrycie kosztów    

     podgrzewu 1 m³ zimnej wody dla użytkowników lokali w budynku  

     Perzyńskiego 18. 

 

 

W związku ze wzrostem  kosztów zużycia paliwa gazowego z przeznaczeniem na 

podgrzew wody ustalonych według cen i stawek opłat wynikających z aktualnie 

obowiązujących taryf PGNIG  Zarząd S. M. „DOMHUT”, działając na podstawie § 21 

ust. 3 Regulaminu rozliczania opłat eksploatacyjnych w zakresie kosztów 

centralnego ogrzewania, ciepłej i zimnej wody w S. M. „DOMHUT” z dnia 31.08.2023 

roku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 01 lipca 2024 roku ustala się nową  wysokość miesięcznej zaliczki na pokrycie 

kosztów podgrzewu 1 m³ zimnej wody dla użytkowników lokali w budynku 

Perzyńskiego 18 w wysokości 45,00 zł/m³.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
          ZARZĄD 


